

## حمله نیروهای مقاومت فلسطینی به اسرائیل نشان داد که این رژیم جعلی قطعاً رفتنی است



مدیر مرکز اسلامی استان گلستان اظهار داشت: حمله نیروهای مقاومت فلسطینی به اسرائیل نشان داد که این رژیم جعلی قطعاً رفتنی است. هرچند بعد از این حمله، رژیم غاصب به بیمارستان‌ها و اردوگاه‌ها و مجامع عمومی که منجر به شهادت زنان و فرزندان شد باعث شد قلب همه مسلمانان جهان به درد بیاید.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام نور علی دیلم مدیر مرکز اسلامی استان گلستان در وینار طوفان الاقصی 9 با عنوان «فلسطین محور اتحاد جهان اسلام» که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: حمله نیروهای مقاومت فلسطینی به اسرائیل نشان داد که این رژیم جعلی قطعاً رفتنی است. هرچند بعد از این حمله، رژیم غاصب به بیمارستان‌ها و اردوگاه‌ها و مجامع عمومی که منجر به شهادت زنان و فرزندان شد باعث شد قلب همه مسلمانان جهان به درد بیاید.

وی افزود: رهبر انقلاب اسلامی فرمودند که این پیروزی، یک پیروزی ارزشمند است و شکستی که به رژیم اسرائیل وارد شد، غیر قابل ترمیم است.

حجت الاسلام دیلم تصریح کرد: در این میان باید جوانب پیروزی جبهه مقاومت فلسطینی را تبیین کنیم، اولین پیروزی این بود که رژیم صهیونیستی یک قدرت پوشالی از خودشان به نمایش گذاشته بودند و حمله حماس به آنها نشان داد که آنها میتوانند تمامی دیواره هایی که آنها ایجاد کرده بودند را از بین ببرند. جبهه مقاومت قوی شده است، بسیج مردمی سوریه، حماس، فاطمیون قوی تر از گذشته ظهور و بروز داشت.

مدیر مرکز اسلامی استان گلستان خاطر نشان کرد: برخی از سران کشورهای عربی به دنبال ایجاد روابط با رژیم غاصب اسرائیل بوده و هستند و به همین دلیل مسئله مسجد الاقصی داشت کم کم به دست فراموشی سپرده می‌شد، بنابراین یکی دیگر از پیروزی های عملیات طوفان الاقصی این بود که موضوع فلسطین و مسجد الاقصی مجدداً به ذهن همه جهانیان ظهور کرد و یک آرمان در نظر گرفته شد.

وی افزود: امروز دیگر اسرائیل امنیت ندارد، کریدور ریلی و اقتصادی که برای خودشان ایجاد کرده بودند که ایران و برخی از کشورها را حذف کنند و مستقیم با اروپا تجارت کنند در این اتفاق اخیر تمام طرحها و برنامه های آنان از بین رفت و این یکی دیگر از دستاوردهای عملیات طوفان الاقصی است.

حجت الاسلام دیلم تصریح کرد: امروز وظیفه بزرگان جهان اسلام و آزادی خواهان این است که در ابتدا باید به الویت ها پردازند، جای اصل و فرع را با یکدیگر اشتباه نگیریم الویت اول ما موضوع فلسطین و قدس شریف و مسجد الاقصی از زمان امام راحل تا مقام معظم رهبری بوده و هست.

مدیر مرکز اسلامی استان گلستان اظهار کرد: در این روزها متأسفانه شیعه انگلیسی و سنی آمریکایی مجدداً در جهان اسلام ظهور پیدا کرده که بر مسلمین می‌طلبند هوشیارانه با این موضوعات برخورد کنند. بنابراین ما باید همه تلاش خود را انجام دهیم که امت واحد باشیم و در برابر استکبار جهانی ایستادگی کنیم.

حجت الاسلام دیلم خاطر نشان کرد: سران کشورهای عربی و اسلامی باید پا به عرصه بگذارند، در برابر چشمان جهان زنان و کودکان فلسطینی به شهادت می‌رسند اما متأسفانه برخی از همین کشورهای اسلامی مردم غزه را تروریستی می‌خوانند که باید گفت این شرم بر شما و این لکه ننگ بر تاریخ زندگی شما ماندگار خواهد شد.

وی در پایان گفت: ما باید حمایت از مردم غزه در کف خیابان، فضای مجازی و ... همچنان ادامه دهیم، خداوند را شاکریم که در دل آمریکا، انگلیس و فرانسه و ... این تظاهرات به وقوع پیوست و مردم آزاده ای وجود دارند که حمایت علنی خود را از کودکان بی‌گناه غزه به نمایش گذاشته اند. مجامع بین المللی به سوالات تاریخ باید پاسخ دهند که چرا اجازه نمی‌دهند یک انتخابات آزاد در سرزمین فلسطین اتفاق بیافتد.